
移動金融店舗車「みらい号」に関するお知らせ 

 

 

移動金融店舗車「みらい号」につきましては、車両トラブルに伴い、当面の

間、運休させていただきます。 

 

入金・出金などのお手続きにつきましては、取り次ぎ対応をいたします。み

らい号の停車時間に職員を配置しておりますので、お申し付けください。 

取り次ぎ対応に伴い、その場での入金・出金などは出来かねますので予めご

了承ください。 

 

 再開の時期につきましては、当ホームページ、店頭にてお知らせいたします。 

 ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


